ATA DE APURAÇÃO FINAL DOS VOTOS DA ELEIÇÃO PARA DECANATO

EDITAL CFTCI Nº 002/2018

Aos vinte e seis dias do mês de setembro de dois mil e dezoito (2018), às vinte horas e vinte

minutos (20:30), na sala 08 do Pavilhão de aulas, localizado no Campus Jorge Amado (CJA),

Bairro Ferradas, Itabuna-BA, reuniu-se a Comissão Organizadora da Escolha de Decano e Vice-

Decano do CFTCI, para apuração do votos da conforme consta no Edital CFTCI No 002/2018.

Estavam presentes os membros da Comissão Organizadora: Prof. Raonei Alves Campos,

representante docente e presidente da comissão; Lucas Oliveira Santos, representante Técnico

Administrativo; Fernando Silva dos Santos, representante Discente; além da docente Peolla Paula

Stein, Fiscal da Chapa 1. Abertos os trabalhos, o Presidente ressaltou que o objetivo da reunião

era apurar o resultado da votação. Foram apurados os seguintes resultados:

A chapa única para Decano e Vice-Decano composta por Marcelo Soares Teles Santos (Decano)

e Fernando Mauro Pereira Soares (Vice-Decano), recebeu 58 (cinquenta e oito) votos. Sob a

rubrica “Branca” e “Nulo” disponível na cédula digital, foram computados 1 voto Branco e 1 voto

Nulo. Totalizou-se assim 60 votantes, dos 95 eleitores habilitados. Com 61% dos votos válidos, a

Chapa ContinuAção sagrou-se vencedora do pleito ao Decanato do CF-TCI.

Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada e para produzir os devidos efeitos lavrou-se

esta Ata de Reunião da Comissão Organizadora que, a seguir, vai assinada pelos presentes.

Raonei Alves Campos

Presidente

Lucas Oliveira Santos

Representante Técnico Administrativo

Fernando Silva dos Santos

Representnte Discente

Peolla Paula Stein

Fiscal Chapa 1